[image: image1.emf]PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO
www.uern.br

EDITAL Nº 003/2022 – COMISSÃO DE SELEÇÃO PPGE 2022
DELIBERAÇÃO SOBRE RECURSO AO RESULTADO DA ANÁLISE DOS PROJETOS
A Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2022 do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE), do Campus Avançado de Pau dos Ferros (CAPF), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), torna público, pelo presente Edital, a deliberação sobre os recursos interpostos face ao resultado da análise dos projetos.
1 DA DELIBERAÇÃO SOBRE OS RECURSOS IMPETRADOS

1.1 A relação de candidatos impetrantes, identificados pelo número de inscrição, com o resultado de seus recursos e a situação de seus projetos na fase de análise é apresentada no quadro a seguir:
	LINHA 1 - ENSINO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	RESULTADO DO RECURSO
	SITUAÇÃO DO PROJETO

	3264
	Indeferido
	Reprovado

	3285
	Indeferido
	Reprovado

	3301
	Indeferido
	Reprovado

	3304
	Indeferido
	Reprovado

	LINHA 2 - ENSINO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	RESULTADO DO RECURSO
	SITUAÇÃO DO PROJETO

	3229
	Indeferido
	Reprovado

	3236
	Indeferido
	Reprovado

	3254
	Indeferido
	Reprovado

	3268
	Indeferido
	Reprovado

	3289
	Indeferido
	Reprovado

	LINHA 3 - ENSINO DE LÍNGUAS

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	RESULTADO DO RECURSO
	SITUAÇÃO DO PROJETO

	3278
	Indeferido
	Reprovado

	3281
	Indeferido
	Reprovado

	3308
	Indeferido
	Reprovado

2 DAS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCESSO SELETIVO

2.1 Para outras informações, o(a) candidato(a) deve acessar a página do PPGE (propeg.uern.br/ppge), ou entrar em contato com a Secretaria do PPGE pelo e-mail ppge.pferros@uern.br.
Pau dos Ferros/RN, 24 de fevereiro de 2022.
Profa. Dra. Simone Cabral Marinho dos Santos (Presidente)

Prof. Dr. Marcos Nonato de Oliveira (Vice-Presidente)

Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2022

Portaria PPGE/CAPF/UERN – 005/2021